Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.04.2023   №  506-7 ОД

Великий Новгород

О проекте областного закона «О
внесении изменения в статью 2
областного закона «О памятных
датах Новгородской области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект областного закона «О внесении

изменения в статью 2 областного закона «О памятных датах Новгородской

области».

2. Направить проект указанного областного закона субъектам права

законодательной инициативы, указанным в статье 34 Устава Новгородской

области.

3. Предложения и замечания по проекту указанного областного

закона представляются субъектами права законодательной инициативы

в комитет Новгородской областной Думы по образованию, культуре и спорту

в срок до 20  мая 2023 года.

4. Комитету Новгородской областной Думы по образованию, культуре

и спорту совместно с депутатом Новгородской областной Думы Чурсино-

вым А.Б. доработать проект указанного областного закона с учетом по-

ступивших замечаний и предложений и представить его на рассмотрение

Новгородской областной Думы.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0490-пд

  Проект

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

О Б Л А С Т Н О Й  З А К О Н

О внесении изменения в статью 2 областного закона

«О памятных датах Новгородской области»

Принят Новгородской областной Думой _________________

Статья 1

Внести в статью 2 областного закона от 02.06.2014 № 553-ОЗ «О

памятных датах Новгородской области» (газета «Новгородские ведомости»

от 06.06.2014, 06.05.2016, 31.05.2016, 02.10.2020, 03.03.2023) изменение,

дополнив ее пунктом 35 следующего содержания:

«35) День поисковика - 13 марта».

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу со дня, следующего

за днем его официального опубликования.

__________________________